
ITEM DESCRIPCION U CANTIDAD 
PRECIO 

UNITARIO $
IMPORTE $ UNI INCIDENCIA

TIEMPO

% 0%

$ $ 0,00

% PARC 0,0000

TIEMPO

% 0%

$ $ 0,00

% PARC 0,0000

TIEMPO

% 0%

$ $ 0,00

% PARC 0,0000

TIEMPO

% 0%

$ $ 0,00

% PARC 0,0000

TIEMPO

% 0%

$ $ 0,00

% PARC 0,0000

TIEMPO

% 0%

$ $ 0,00

% PARC 0,0000

%

$

MES 1 MES 2 MES 3

CURVA EN $ PARCIAL

CURVA EN $ ACUMULADO

CURVA EN % PARCIAL

CURVA EN % ACUMULADO

$ 0,00

0,0000

0,0000

$ 0,00

$ 0,00

0,0000

0,0000

$ 0,00

$ 0,00

0,0000

0,0000

$ 0,00

PLAN DE TRABAJO

$ 0,00SUBTOTAL

15 LIMPIEZA DE OBRA GL

16 INGENIERIA Y PLANOS CONFORME A OBRA GL

GLTAREAS PRELIMINARES1

2 DEMOLICION GL

3 CONSTRUCCION GL

4 HERRERIA GL

MES 2 MES 3

Obra:  TALLER J.L. SUAREZ – AMPLIACION DE PLAYA DE DESCARGA DE COMBUSTIBLES – 

CONSTRUCCION DE CANALETA COLECTORA POR DERRAME DE COMBUSTIBLES 

MES 1



MES 1 MES 2 MES 3

Series1 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,00000,0000

0,1000

0,2000

0,3000

0,4000

0,5000

0,6000

0,7000

0,8000

0,9000

1,0000

%

TIEMPO

CURVA AVANCE FISICO PARCIAL

MES 1 MES 2 MES 3

PLAN DE TRABAJO $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,000,00
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0,20
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0,40
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0,70

0,80

0,90
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$

TIEMPO

CURVA DE INVERSION PARCIAL

MES 1 MES 2 MES 3

Series1 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,00000,0000

0,1000

0,2000

0,3000

0,4000

0,5000

0,6000

0,7000

0,8000

0,9000

1,0000

%

TIEMPO

CURVA AVANCE FISICO ACUMULADO

$ 0,00 $ 0,00 $ 0,000,00
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